

WILKAT 2014 ApS

CVR-nr.: 36086211

Gartnerbakken 4
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Lonni Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WILKAT 2014 ApS
Gartnerbakken 4
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 36086211
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.581 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes et ligeledes positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -56.160 | -61.962 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.999 | -8.465 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -63.159 | -70.427 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.087.922 | 451.402 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -199 | -316 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.024.564 | 380.659 |
| Skat af årets resultat | | -444.048 | -63.676 |
| Årets resultat | | 1.580.516 | 316.983 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.100.000 | 400.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 210.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 270.516 | -683.017 |
| I alt | | 1.580.516 | 316.983 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.996 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 27.996 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 27.996 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 33.901 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 33.901 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.907.751 | 7.561.001 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 8.907.751 | 7.561.001 |
| Likvide beholdninger | | 37.412 | 7.761 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.945.163 | 7.602.663 |
| AKTIVER I ALT | | 8.973.159 | 7.602.663 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 7.415.379 | 7.144.863 |
| Forslag til udbytte | | 1.100.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | | 8.565.379 | 7.594.863 |
| Skyldig selskabsskat | | 399.980 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.800 | 7.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 407.780 | 7.800 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 407.780 | 7.800 |
| PASSIVER I ALT | | 8.973.159 | 7.602.663 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |